
 

                                         Tabulka KP  po 3. kole  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                 
                                                 

                                                
 

                                               

 

                                          (zdroj: nv.fotbal.cz)   
   
                                         Pozvánka na příští kolo 

 
                             

 

 

 

  

 

 

 

 
 
                               
 
                             Významní sponzoři FK Horažďovice 
                                          Město Horažďovice 

                                             Kovošrot Nepomuk 
                                  Teraso s. r. o. Horažďovice 
                      HASIT Šumavské vápenice a omítkárny 
 

             Další sponzoři FK Horažďovice jsou na webu: www.fkhd.cz 
 

                                        Zpravodaj sestavil Stanislav Jůda © 2013 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

   
   
   
   

   
   
                                                                                                                                                                                     
 
 
 
 
 

    
 FK HORAŽĎOVICE                                   FK NEPOMUK  
 

                               
                                                

                                            Vážení diváci, 
 

    vítáme Vás na utkání 4. kola sezóny 2013/14 KP Plzeňského kraje mezi 
naším týmem a mužstvem FK Nepomuk, jehož hráče, realizační tým  
a fanoušky u nás vítáme.  
     Dnešní utkání bude určitě zajímavé, neboť oba týmy, které se v dnešním 
utkání střetnou, podávají zatím nevyrovnané výkony. Brankové skóre mají 
oba celky téměř stejné, FK Nepomuk je na tom v tabulce ale o dva body  
lépe než náš tým. Nepomuk v minulém kole prohrál v domácím prostředí        
s Domažlicemi, naše mužstvo zase prohrálo ve Stodě zejména díky špatné   
hře v prvním poločase. Příslibem pro dnešní utkání může být zlepšená hra 
našeho mužstva ve druhém poločase ve Stodě zejména po příchodu Marka 
Šafandy. Dnešek bude i určité prověrkou zatíženosti herního kádru našeho 
oddílu, neboť současně se zápasem „A“ týmu sehraje naše „Béčko“ utkání 
v Plzni na Rapidu „B“ 
FK NEPOMUK  - sestava z minulého kola: 
Wallenfels – Ticháček (65. J. Viktora), M. Viktora, Voráček, M. Švec (73. 
Váňa), Vosyka (78. Janoch), Rous (78. P. Kalabza), Kozák, V. Švec,  
Baran,  J. Kalabza  
Trenér:  Josef Viktora. 
Současná pozice v tab. KP:  8. místo   1  1  1   6:6   5 b.   PK (1) 
Minulé kolo:  Nepomuk - Domažlice B 0:3 
Nejlepší střelec: Voráček (2) 

 

Utkání 4. kola Krajského přeboru 
1. 9. 2013 17.00 hod. 

                                                            Rozhodčí: Bogdan Gabriel  
                                 Hodek Jakub 
                                 Duda Miroslav                      
               Delegát:    Lešetický Vladimír 

Číslo zpravodaje: 

       Videa zápasů FK Horažďovice na webu: www.tvcom.cz 

       5. kolo: Přeštice - Horažďovice     7. 9.  17:00   SO 

       6. kolo: Horažďovice - Luby               15. 9.  17:00   NE 



 
 

FK HORAŽĎOVICE – „A“ MUŽSTVO                
 

Klubové barvy:  modrá - bílá 
Brankáři: Janda Pavel, Macoun Daniel,  
Obránci: Stulík Ondřej, Zdichynec Lukáš, Sova Jan, Greger Martin,       
Pintíř Radek, Forman Jakub, Podzimek Milan   
Záložníci: Jůda Tomáš, Šafanda Marek, Nauš Josef, Kotrba Petr,      
Vachuška Alexander            
Útočníci: Mičkal Petr, Forman Michael, Chod Oldřich, Melka František, 
Janouškovec Jiří                                    
Trenér: Melka František                                    
Vedoucí: Srb Richard 
 

Minulé kolo: Stod - FK Horažďovice  2:1 (Forman M.)   
Pozice v tabulce KP:  11. místo   1  0  2   7:7    3 body 
Střelci: Zdichynec (3), Jůda, Forman M., Vachuška, Janouškovec (1)  
Přišli: Vachuška Alexander, Greger Martin (návrat z host. ve Svéradicích), 
Zdichynec Lukáš, Pintíř Radek, Podzimek Milan (přišli z dorostu FK HD), 
Melka František (host. z Hradešic) 
Odešli: Kozlík Jakub (Sedlice), Butnaru, Chirinciuc (Čížová), Beránek           
(Svéradice), Čadek, Křivanec (Blatná), Rejšek (Stř. Hoštice), Cihlář 
(Klatovy) 
 
 
Novým trenérem „A“ týmu je František Melka z Hradešic, takto hodnotil 
prohraný zápas s plzeňským Bolevcem (4:2). 

„Máme mladý kádr, na kluky se musí pomalu, aby se ještě  
více nerozklepali. Řekli jsme si nějaké taktické věci, 
prostřídalo se a obraz hry se změnil," těšilo trenéra. 
Přestože loňskou sezonu ukončili Horažďovičtí na skvělém 
druhém místě, za favorita soutěže se sami nepovažují. 
Může za to hráčský exodus, který se dotkl několika     
klíčových opor. 

„Do sezony jdeme s úplně jiným týmem, chvíli potrvá, než si kluci                
na soutěž zvyknou," uzavírá horažďovický trenér Melka.                
(přetištěno z http://plzensky.denik.cz/fotbal_region/trener-votipka-druha-
pule-trapeni-a-strach-o-vysledek-20130813.html). 
 
S tímto můžeme souhlasit. Mužstvo v každém zápase nic nevzdává, bojuje,  

zatím se sehrává, určitě má herní budoucnost. 

 
 

                               

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Toto je jeden z důvodů, proč FIFA nikdy 
nedovolí existenci smíšených fotbalových týmů. 

Nejen fotbal je zálibou hráčů „A“ týmu Tomáše Jůdy (10) a Jirky 
Janouškovce (24). Jsou poměrně úspěšní i v seriálu motokrosových 
závodů třídy pitbike. Na závodech v Čiháni Jirka skončil na skvělém 
9. místě a Tomáš na 12. místě z 26 závodníků. 


